

Dodávateľ: Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26 060 01 Kezmarok Pobočka: Banská Bystrica Príjacia - reka: STAVEBNA 8, 974 01 BANSKA BYSTRICA IČO: 31654363 IČ DPH: SK2020515596 (škola techniky) 137-17 DIČ: 2020515596 Tel: príjemca Stredná odborná škola techniky [137-177] Fax: 7 Všeobecná úverová banka 15003562/0200 IBAN: SK030200000000000015003562 977 01 Brezno 1 SWIFT: SUBASKBX Konštantný symbol Spôsob dopravy Kód dodávateľa 114 (27.11.2015) Objednávka Platobná podmienka: Prevodny prikaz Department kod Príjemca: TATRANSKE MLIEKO 1,5% 1L 40,000 KS Stredná odborná škola techniky folia 250g 0,500 KG Laskomerského 3 977 01 Brezno 1 IČO: 42317657 IČ DPH Tel/Fax: 048/6304020 Bankové spojenie: 18,40 0300105058/0900 Dátum splatnosti: 15.12.2015 Forma úhrady: PP Dátum vystavenia: 01.12.2015 Dátum dodania: 30.11.2015 DIČ: 2024129371 IK: 3039000	Faktúra: 3001509511 3001509511 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri okresného súdu Prešov Oddiel: Sa, Vložka číslo 108/P Pridelené číslo od št. vet. a potr. správy je SK 4-6-2 ES Odberateľ: Školská jedáleň ako súčasť SOŠ techniky a služieb Laskomerského 3 977 01 Brezno 1
--	--

Kód produktu	KProdOdbMaz	Dátum	Mnozstvo MJ	Cena za MJ	Zľavy	Cena	Cena
Kód odber.	GTIN (EAN)	rozvozu		Per. - DPH	Prirázky +	po zľave	+ DPH
2505	TATRANSKE MLIEKO 1,5% 1L 8588000361304	23.11.2015	40,000 KS	0,4600 20,00%	0,00	0,4600	18,40 22,08
2505	TATRANSKE MLIEKO 1,5% 1L 8588000361304	30.11.2015	30,000 KS	0,4600 20,00%	0,00	0,4600	13,80 16,56
4885	MLIEKO TATRANSKE 10L PET FLAŠ 8588000361618	30.11.2015	4,000 KS	4,4500 20,00%	0,00	4,4500	17,80 21,36
3756	TANI 50% bryndza 125 g 8586000382046	30.11.2015	0,500 KG	5,2000 20,00%	0,00	5,2000	2,60 3,12
4462	MASLO CERSTVE 125g 16%/0,125/ 8588000361366	30.11.2015	6,000 KG	4,2000 20,00%	0,00	4,2000	25,20 30,24
14216	OKE TVAROH 5 KG folia 250g/1 8586015910395	23.11.2015	0,500 KG	2,8000 20,00%	0,00	2,8000	1,40 1,68
14423	TVAROH NITRA VOLNY 5KG/5/ 8586015910395	30.11.2015	5,000 KG	2,7500 20,00%	0,00	2,7500	13,75 16,50
4002	RAMA 400G 8593838974275	30.11.2015	24,000 KS	0,8900 20,00%	0,00	0,8900	21,36 25,63

**Stredná odborná škola
techniky a služieb Brezno**

Datum: 4.12.2015

Podacie číslo: 00880/2015	Číslo spisu: 00880/2015/Späta 102
Prílohy listy:	Vybavuje: <i>[Signature]</i>

3001509511

TATRANSKÁ MLIEKAREŇ a.s.
Ned. trafau 36, 060 01 Kozmarok

IČ DPH: SK2020518598

onsignácia - rekapitulácia

3001509511 [Stredná odborná škola techniky] 137,17

Názov prijemcu Stredná odborná škola techniky [137,17] Ibez DPH 114,311

IK prijemcu 3039000, Laskomerského 3, 977 01 Brezno 1

Číslo DL 0L15S08114 [23.11.2015]

Číslo tovaru	Názov	Množstvo MJ	JC	Hodnota	DPH	Hodnota s DPH
2505	TATRANSKE MLIEKO 1,5% 1L	40,000 KS	0,46	18,40	3,68	22,08
14216	OKE TVAROH 5 KG folia 250g	0,500 KG	2,80	1,40	0,28	1,68
		40,500		19,80	3,96	23,76

Číslo DL 0L15S08433 [30.11.2015]

Číslo tovaru	Názov	Množstvo MJ	JC	Hodnota	DPH	Hodnota s DPH
4885	MLIEKO TATRANSKE 10L PET FL	4,000 KS	4,45	17,80	3,56	21,36
2505	TATRANSKE MLIEKO 1,5% 1L	30,000 KS	0,46	13,80	2,76	16,56
14423	TVAROH NITRA VOLNY 5KG/5/	5,000 KG	2,75	13,75	2,75	16,50
4002	RAMA 400G	24,000 KS	0,89	21,36	4,27	25,63
4462	MASLO CERSTVE 125G 16%/0,12	6,000 KG	4,20	25,20	5,04	30,24
3756	TAMI 50% bryndza 125 g	0,500 KG	5,20	2,60	0,52	3,12
		69,500		94,51	18,90	113,41

Tatranská mliekareň a.s.
Sadzba 20,00
Základ dane 114,31
01 Kežmarok
Mestská Bystrica
STROBEK č. 974 01 BANSKÁ BYSTRICA

Faktúra

3001509511

DPH 22,86

TATRANSKÁ MLIEKAREŇ a.s.
Nad traťou 28, 060 02 Kežmarok
IČO: 01474363
IČ DPH: SK2020515596

Spoločnosť je zameraná na výrobu a distribúciu mliečnych výrobkov.
Sídlo: Sa. Vlasica
Prílohy: Spolu 114,31 EUR
DPH 22,86 EUR
Celkom 137,17 EUR
Kolekcia podnik ako súčast 989 techniky a strojov
Laskovského 3

Neskorší overovací kód 15003563/0200

SK0302000000000015003563

STTT: SUDRSKBA

Identifikačný symbol

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

Prílohy: 3

K úhrade: 137,17 EUR

Variahlný symbol

3001509511

Fakturuje vás Vám tovar dodaný podľa dodacieho listu č. 0115908114 (23.11.2015), 0115908433 (30.11.2015)

Reklamácie p. Pitoňáková 052/4523201, 052/4515161

Prílohy: 3

177 ul. Brezno 1

Vystavil: Miroslava Watychová

IČK 3039000

Prílohy: 3

Číslo tovaru	Názov	Dátum dodania	Množstvo	Cena za kus	Cena za kus (DPH)	Cena za kus (DPH)	Cena za kus (DPH)
288	SMOTANOVÝ SYR 200g/100g	30.11.2015	2,000 KS	2,000	2,400	2,400	22,80
289	SMOTANOVÝ SYR 100g/50g	30.11.2015	30,000 KS	0,4600	0,5520	0,5520	13,56
485	MLIEKO PASTEURIZOVANÉ 1% MŔT FLAS 30.11.2015	30.11.2015	4,000 KS	4,4500	5,3400	4,4500	17,80
3756	TUHO 50% bryndza 125 g	30.11.2015	0,500 KS	5,2000	6,3400	5,2000	2,60
442	MARLO CERSTVE 125g 140/8,125/ 30.11.2015	30.11.2015	6,000 KS	4,2000	5,0400	4,2000	17,16
14216	ONE TVARON 5 - KG folia 250g/1 23.11.2015	23.11.2015	0,500 KS	2,8000	3,4000	2,8000	1,40
14923	TVARON 400g VIELY SYR 5/ 30.11.2015	30.11.2015	5,000 KS	2,7500	3,3300	2,7500	11,75
482	SMOTANOVÝ SYR 200g/100g	30.11.2015	24,000 KS	0,8900	1,0680	0,8900	21,36

Stredná odborná škola
techniky a služieb Brezno

Datum: 4.12.2015

Podpis študenta: [Signature]

Prílohy listy: [Signature]

Cena za kus: [Signature]

Vypracuje: [Signature]